
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2019
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Żłobka w Lipiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art.31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję  Panią   Olgę   Michalak  na stanowisko  Dyrektora  Gminnego Żłobka w Lipiu  
w wymiarze 1/4  etatu  na okres od 01.09.2019 r.  do  dnia 31.08.2020 r.

§ 2. Akt powołania stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2019 r.

 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 1B6D4499-A1C8-4F73-86B0-C9029729746B. Podpisany Strona 1




